格回购注销。 ”由于原激励对象陶罗、董波、李红星因个人原因离职，已不符合公司
限制性股票激励计划中有关激励对象的规定， 董事会决定取消以上 3 名激励对象
资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 7.50 万股。

同时， 根据《西藏易明西雅医药科技股份有限公司 2019 限制性股票激励计划
（草案）》的相关规定，限制性股票激励计划第一个解除限售期公司层面业绩考核要
求为以 2018� 年营业收入为基数，公司 2019� 年营业收入增长率不低于 30%。 若是
公司层面完成上述业绩考核要求， 则激励对象可以申请解除限售其获授的限制性
股票总数的 40%，若是未到达解除限售条件，则公司需按照激励计划规定回购注销
当期未解除限售的限制性股票。 公司 2018� 年度经审计营业收入为 488,774,206.55
元 ， 公司 2019� 年度经审计营业收入为 553,255,391.08 元，2019� 年度较 2018� 年
度的营业收入增长率为 13.19%，未能满足第一个解除限售期规定的解除限售条件。
因此根据激励计划相关规定，公司决定回购注销 2019 限制性股票激励计划的 69 名
激励对象第一个解除限售期所涉及的已授予但未满足解除限售条件的限制性股票
（即回购注销该 69 名激励对象所持限制性股票的 40%），共计 136.60 万股。

综上，本次回购注销的限制性股票共涉及 72� 人，本次回购注销限制性股票共
计 144.10 万股。

（二）回购价格、资金来源
根据《2019 限制性股票激励计划（草案）》第十四节“限制性股票回购注销原则”

的相关规定：公司按本计划规定回购注销限制性股票的，除本计划另有约定外，回
购价格为授予价格。 公司未进行除权除息， 因此公司本次限制性股票回购价格为
5.20� 元 / 股。 公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资
金。

三、回购注销验资及完成情况
2020� 年 6� 月 12� 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票

回购注销事项进行了审验并出具了信会师报字[2020]第 ZA14676 号验资报告，公司
注销完成后股本由 19,321.00 万股变更为 19,176.90 万股 ， 注册资本由 19,321.00
万元变更为 19,176.90 万元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票
回购注销手续已于 2020� 年 7� 月 6� 日办理完成。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况
本次部分限制性股票回购注销完成后， 公司总股本将从 19,321.00 万股减至

19,176.90 万股，公司将依法履行减资程序，股本结构变化如下：
单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 59,500,638 30.80% -1,441,000 58,059,638 30.28%
二、无限售条件股份 133,709,362 69.20% 0 133,709,362 69.72%
三、股份总数 193,210,000 100% -1,441,000 191,769,000 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股
权分布仍具备上市条件，同时，本激励计划将继续按照法规要求执行。

五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工
作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告

西藏易明西雅医药科技股份有限公司
董事会

二〇二〇年七月七日

证券代码：002826 证券简称：易明医药 公告编号：2020-038

西藏易明西雅医药科技股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、相关风险提示
公司对 2018 年限制性股票部分年度业绩考核指标的修订不代表公司当年一

定能够实现该业绩目标，公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证
券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，
注意投资风险。

二、补充说明
上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“公司”、“翔港科技”）于 2020 年 6

月 24 日召开二届董事会第二十七次会议和二届监事会第二十二次会议，审议通过
了《关于 < 公司 2018 年限制性股票激励计划（修订稿）及其摘要的议案》等相关议
案，同意公司对《上海翔港包装科技股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划》中
业绩考核指标（以下或简称“解锁条件”）进行修订，在原有净利润考核指标基础上
新增了一个营业收入考核指标（以下或简称“营业收入指标”），也即公司 2020 年营
业收入较 2017 年同比增长 40%或 2020 年净利润较 2017 年同比增长 40%均可进行
限制性股票的解锁（具体内容可参见公司于 2020 年 6 月 24 日发布的 2020-050 号
公告）。 现对本次股权激励计划的修订补充说明如下：

（一）增加业绩考核指标的原因
（1）与同行业公司的对比情况
单位：亿元人民币

公司名称 2019 年营业收入 2019 年净利润 2018 年营业收入 2018 年净利润

东风股份 31.73 4.25 33.28 7.59
永吉股份 4.70 1.40 4.32 1.12
集友股份 6.72 2.03 4.58 1.17
陕西金叶 9.13 166.32 9.76 159.29
康欣新材 20.13 3.88 22.90 4.67
紫江企业 92.11 5.20 90.10 4.53
新通联 6.85 0.30 6.65 0.31

永新股份 26.00 2.74 23.32 2.31
合兴包装 110.97 2.90 121.66 2.85
通产丽星 21.50 5.59 13.69 0.91
美盈森 33.92 5.31 32.49 3.92
奥瑞金 93.69 6.93 81.75 2.24

环球印务 12.47 0.85 5.55 0.31
吉宏股份 30.09 3.46 22.69 2.28
裕同科技 98.45 10.68 85.78 9.79

由上表可知， 同行业可比上市公司 2019 年营业收入比上一年度平均增幅为
18.05%，2019 年净利润比上一年度平均增幅为 9.12%。

就公司修订后新增的营业收入指标而言，2020 年营业收入需达到人民币 4.75

亿元，与 2019 年公司实现的营业收入 3.25 亿元相比增长需超过 40%；就公司原设
定的净利润指标而言，2020 年净利润需达到 6,416.48 万元， 与 2019 年公司实现的
净利润 1,480.77 万元相比增长需超过 300%；上述设定的业绩指标增速均不低于同
行业公司的最近一个会计年度的平均增速。

（2）美国加征关税的影响
2019 年年中， 美国对价值 2000 亿美元的中国商品加征关税， 从 10%调高至

25%，公司主营的日化类包材产品及化妆品 OEM 产品均在加征名单内，调高 15%
的关税将直接持续影响公司净利润及营业收入， 导致原股权激励考核目标完成难
度较大。

（3）新冠疫情的影响
2020 年年初， 受新冠肺炎疫情的影响， 公司主营的日化类包材产品及化妆品

OEM 产品也受到较大影响，尤其是海外受疫情冲击较大，疫情结束时间尚不确定，
公司部分国际品牌客户不可避免地向供应链上游转移成本， 造成部分国际品牌客
户订单取消或延期。

（二）增加业绩考核指标的合理性
公司与同行业公司相比目前的收入规模还相对较小， 受上述因素尤其是新冠